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Vsa stanovanjska oprema je vrisana informativno. 
Investitor si pridržuje pravico do sprememb, ki ne vplivajo na funkcionalnost stanovanj.

PRITLIČJE  
STANOVANJE 01 
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INVESTITOR: 
WWRD D.O.O.
SLOMŠKOV TRG 18, 2000 MARIBOR

PRODAJALEC: 
LJUBLJANA NEPREMICNINE D.O.O.
CESTA NA BRDO 69, 1000 LJUBLJANA

KONTAKT: 
TELEFON: +386 1 244 50 00
INFO@LJN.SI

ARHITEKTURA: 
LAB ARHITEKTI D.O.O.
TEL. +386 41 69 55 29, INFO@LABARHITEKTI.SI

REZIDENCA
ROŽNA 
DOLINA

01, A. Stanovanje

01, E. Stanovanjski atrij

0.01.01
0.01.02
0.01.03
0.01.04
0.01.05
0.01.06
0.01.07
0.01.08
0.01.09
0.01.10
0.01.11

0.01.12

Vhod
Hodnik
WC
UƟlity
Kopalnica otroci
Otroška soba 1
Otroška soba 2
garderoba
Spalnica
Kopalnica starši
Dnevni prostor s kuhinjo

Atrij

6,25
4,40
2,02
4,59
5,49

10,75
9,69
8,40

12,53
4,23

31,42
99,77 m²

132,31
132,31 m²

STPRS/KOM

PS

PSPS

Atrij
132,31 m2

0.01.06
Otroška soba 1

10,75 m2

TP5-parket

0.01.02
Hodnik
4,40 m2

TP5-parket

0.01.09
Spalnica
12,53 m2

TP5-parket

0.01.10
Kopalnica starši

4,23 m2

TP6-keramika

0.01.05
Kopalnica otroci

5,49 m2

TP6-keramika

0.01.03
WC

2,02 m2

TP6-keramika

0.01.07
Otroška soba 2

9,69 m2

TP5-parket

0.01.11
Dnevni prostor s kuhinjo

31,42 m2

TP5-parket

0.01.04
Utility

4,59 m2

TP6-keramika

0.01.08
garderoba

8,40 m2

TP5-parket

0.01.01
Vhod

6,25 m2

TP5-parket
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